ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА ДОРОГОМИЛОВО ГОРОДА МОСКВЫ
Западный административный округ

N2 -------_
17 марта

РАСПОР ЯЖЕНИЕ
2016 Р-28/6

О создании конкурсной комиссии по
проведению в районе Дорогомилово
конкурсов на право заключения на
безвозмездной основе договоров на
реализацию социальных программ
(проектов) по организации досуговой,
социал ьн0- вос питател ЫI ой,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту
жительства в нежилых помещениях,
находящихся в собственности города
Москвы

В соответствии с распоряжением управы района Дорогомилово от 26 февраля
2015 года N2 17-Р «Об утверждении Порядка организации и проведения в районе
Дорогомилово конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на
реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города
Москвы» и в целях про ведения организационно-распорядительных мероприятий
Конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию
социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением
по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города
Москвы (далее - Конкурс):

1. Создать комиссию по организации и проведению Конкурсов.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению Конкурсов

(приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы управы Е.А. Брянцеву.

Глава управы Д.О. Чичяков

Приложение
к распоряжению управы
района Дорогомилово rf
от 1-1'-03 -/ь' Н2 ?-~<f',rc

7

Состав конкурсной комиссии
по организации и проведениlO Конкурсов на право заключения на безвозмездной

основе договоров 113 реализацию социальных программ (проектов) по
оргаНlIЗации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населеиием по месту жительства в
нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы

Председатель колtllссии:

Чистяков Д.О. - глава управы района Дорогомилово

Заместитель IIредседателJl:
Бряицева Е.А. - заместитель главы управы района Дорогомилово

Секретарь:
Андреева Е.С. - ведущий специалист управы района Дорогомилово

ЧлеllЫ колtllССltll:

Орловская Е.К. - консультант-юрист управы района Дорогомилово

Перепелова Е.И. - советник управы района Дорогомилово

Соколова И.А. - консультант управы Дорогомилово

Цыбулькова E.lO. - депутат Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово

Шарапов Ю.В. - заместитель директора ЦФКиС ЗАО г. Москвы

по согласованию - представитель префектуры ЗАО

Заместитель главы управы

/

Е.А. Брянцева

	00000001
	00000002